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Description
CEED им дава можност на претпримачите да се поврзат со други претприемачи кои веќе поминале низ слично искуство. CEED гради мрежа од
компании кои се спремни да инвестираат, преку подготовка на претприемачите за надворешен капитал, подобрување на нивната финансиска
состојба и менаџерски вештини, и водејќи ги до соодветни провајдери. CEED работи со финансиски советници/експерти, банкарски и
финансиски заедници и донаторски агенции за да ја подигне свеста за финансиските можности како и да го забрза процесот за зголемување на
работниот капитал.CEED нуди менторство во своите структурирани програми , бијдејќи луѓето кои веќе поминале низ одредени предизвици и
проблеми можат да понудат вредни совети. Тие веќе ги искусиле подемите и падовите, наградите и фрустрациите, успесите и неуспесите на
започнувањето и водењето бизнис, и можат да споделат со претприемачите 
Organization Type
Company
Phone
/
Email
mimi.poraka@gmail.com
Country
Macedonia
City
Prilep, Braka Miladinovci br.31/1 Prilep Google map
Areas of Activities

Women entrepreneurship

EU integration challenges
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